
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

379 

371 

144 

197 

112 

3 

145 

26 

Nome 

Palumbo Michele Lorenzo 

Miele Marco 

Di Mauro Antonio 

Miele  Domenico 

Giangregorio Nico 

Lieto Gennaro 

Corrado Giovanni 

Parasiliti Caprino Davide 

Classe 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Motoclub/Team 

Cumaricambike 

Molise Moto Off & Road 

Team Vitoloparts 

Cumaricambike 

Cumaricambike 

Ultracross 

Boccia 

Cumaricambike 

Marca 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

R1.  

50 

40 

36 

44 

32 

30 

28 

26 

R2.  

50 

44 

40 

26 

36 

32 

30 

28 

Punti totali 

100 

84 

76 

70 

68 

62 

58 

54 

Stampato: 28/05/2017 18:12:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Circello 

2 Tempi Ama 

Assoluta 

La Lucertola - Circello 1,790 Km. 

5^ C. Reg. MX FMI Campania - Circello (BN)

MC CUMARICAMBIKE


